
UCHWAŁA NR LVI/618/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na Uchwałę Rady Miejskiej Mielna nr XL/425/2021 z dnia 
20 sierpnia 2021r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielenko obejmującego teren na południe od drogi powiatowej 
nr 3504Z. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo 
o postępowaniu przed sądami (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 329 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę na Uchwałę Rady 
Miejskiej Mielna Nr XL/425/2021 z dnia 20 sierpnia 2021r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielenko obejmującego 
teren położony na południe od drogi powiatowej Nr 3504Z, złożoną w imieniu Pana Zbigniewa 
Wiszniewskiego przez pełnomocnika Karolinę Rozkocha, adwokat w Kancelarii Adwokackiej w Krakowie 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mielna do reprezentowania Rady Miejskiej Mielna przed Wojewódzkim 
Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie skargi o której mowa w §1. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 obejmuje w szczególności prawo do udzielenia odpowiedzi na 
skargę, prawo do udzielenia pełnomocnictw do występowania przed Sądem Administracyjnym w Szczecinie, 
prawo do udzielenia pełnomocnictw do sporządzenia skargi kasacyjnej, o ile zajdzie taka potrzeba oraz do 
udzielenia odpowiedzi na skargę kasacyjną, jak również do udzielenia dalszych pełnomocnictw do 
występowania przed Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA32A17F-15D7-415C-A1A3-B4BA949FB7F8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Skarżący złożył za pośrednictwem Rady Miejskiej Mielna skargę na Uchwałę Rady Miejskiej Mielna Nr 

XL/425/2021 z dnia 20 sierpnia 2021r.w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielenko obejmującego teren położony na 

południe od drogi powiatowej Nr 3504Z. W związku z powyższym należy podjąć uchwalę w celu 

przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego i do udzielania upoważnienia Burmistrzowi 

Mielna do reprezentowania Rady Miejskiej Mielna przed WSA i NSA. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna  

  

Tadeusz  Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA32A17F-15D7-415C-A1A3-B4BA949FB7F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-10-31T08:36:53+0100
	Tadeusz Franciszek Jarząbek




